

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	22	11	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	26	14	12	0	0	0	0	0
из них женщин	25	8	3	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Класс (подкласс) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СОУ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный для здоровья длительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Иные или другие равнозначные льготы (да/нет)	Льготы по графику работы (да/нет)	Льготы по оплате труда (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	цум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация	вибрация ручная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микрклимат	световая среда	тяжелый труд	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Медсестра по планированию проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Политики																							
Отделение благотворительной медицинской помощи																							
4	Врач невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет

6	Врач рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс
7	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс
8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс
9	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс
Отделение радиологии и радиотерапии																								
10	Заведующий отделением радиологии и радиотерапии - врач радиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
11	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
12	Врач радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
13	Врач радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
14	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
15A	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
16A(15A)	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	-	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
19	Врач радиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
20	Врач радиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
21	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	
22	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	лс	лс	лс	лс	лс	лс	

Дата составления: 29.03.2018